



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PARTNERSELSKABET AMA 122

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 39 73 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2023.

---

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PARTNERSELSKABET AMA 122 Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal  CVR-nr.: 36 39 73 06 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Carlsen, Formand Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Thomas Favre-Bulle Malling
<b>Direktion</b>	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
<b>Komplementar</b>	KOMPLEMENTARSELSKABET AMA 122 ApS
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CFP Group A/S



## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at opføre boligejendom samt sælge de enkelte lejligheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -608 t.kr. mod -639 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434 t.kr. mod 840 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-608.179</b>	<b>-639.133</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	0	778.507
<b>Driftsresultat</b>	<b>-608.179</b>	<b>139.374</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.043.647	723.781
Andre finansielle indtægter	207	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.873	-23.251
<b>Årets resultat</b>	<b>433.802</b>	<b>839.904</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	433.802	839.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>433.802</b>	<b>839.904</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	2.400.000	2.400.000
Varebeholdninger i alt	2.400.000	2.400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.483	189.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.333.648	30.290.001
Andre tilgodehavender	45.290	0
Tilgodehavender i alt	29.413.421	30.479.734
Likvide beholdninger	689.108	781.292
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.502.529</b>	<b>33.661.026</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.502.529</b>	<b>33.661.026</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.001	500.001
Overført resultat	29.766.658	29.332.857
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.266.659</b>	<b>29.832.858</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	1.945.751	3.547.714
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.945.751</b>	<b>3.547.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.119	280.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.119	280.454
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>290.119</b>	<b>280.454</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.502.529</b>	<b>33.661.026</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.001	29.332.856	29.832.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	433.802	433.802
	<b>500.001</b>	<b>29.766.658</b>	<b>30.266.659</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2021: kr. 0).		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.873</u>	<u>23.251</u>
	<u><b>1.873</b></u>	<u><b>23.251</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i verserende sager. Sagerne er ved status endnu ikke afsluttet, hvorfor udfaldet af sagerne endnu ikke kendes og det endelige krav ikke kan opgøres pålideligt. Sagerne forventes ikke at påføre selskabet væsentlige økonomiske forpligtelser.


